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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie swiadczen zdrowotnych z zakresu badan

histopatologicznych (znak: KSZ/DB/3/2024)

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1: Czy oferte konkursowg na $wiadczenia zdrowotne z zakresu ,Badan
histopatologicznych” mozna ztozyé drogg elektroniczna?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia informuje, iz oferte nalezy ztozy¢ zgodnie
zSWKO, tj. ,Oferte w zaklejonej kopercie nalezy ztozy¢ w Kancelarii Ogdlnej
Udzielajgcego Zamoéwienia (parter, pokdj nr 2) lub przesta¢ poczty tradycyjna/
kurierem na adres Udzielajgcego Zamdwienia.”

Pytanie nr 2: Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na zawarcie umowy na okres
1 roku?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3: Czy Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode na przesytanie faktur droga
elektroniczng, na wskazany przez Udzielajagcego Zamodwienia adres e-mail?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamodwienia nie wyraza zgody.

Zamawiajacy wskazuje, iz wobec przedtuzenia przez Prezesa Rady Ministréw do dnia
31.08.2024 r. obowigzywania drugiego stopnia alarmowego BRAVO-CRP na catym
terytorium kraju w chwili obecnej brak jest mozliwosci przyjmowania faktur w wersji
elektronicznej inng drogg niz poprzez Platforme Elektronicznego Fakturowania
(PEF).

Pytanie nr 4: Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na dodanie zapisu:
"W przypadku wzrostu kosztéw w zakresie wykonywania badaid objetych
przedmiotem niniejszej Umowy bedacego skutkiem zmiany cen odczynnikéw lub
eksploatacji aparatury i sprzetu medycznego wykorzystywanych do wykonywania
badan lub zmiang wydatkéw osobowych ponoszonych w tym zakresie Przyjmujacy
Zamowienie zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany cen okreslonych
w Zataczniku nr 1 do Umowy, na co Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode."
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Odpowiedz: Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode na zmiane cen nie czesciej niz raz w roku i modyfikuje
§ 4 ust. 3 umowy — Zatacznik 3a oraz 3b — w nastepujacy sposéb:

.Zamawiajacy dopuszcza zmiane zawartej umowy w zakresie zmiany cen realizacji zaméwienia, jednak nie
wczesniej niz po uptywie 12 miesiecy od rozpoczecia realizacji zamoéwienia | wytacznie w przypadkach:

a) Zmiany poziomu cen odczynnikéw lub eksploatacji aparatury i sprzetu medycznego
wykorzystywanych do wykonywania badan lub zmiang wydatkéw osobowych ponoszonych w tym
zakresie wynoszacym co najmniej 15 % w stosunku do pierwotnych cen z dnia otwarcia ofert;

b) Na pisemny wniosek Przyjmujgcego Zamoéwienie, nie czesciej niz 1 raz w ciggu roku
kalendarzowego;

c) Wnioskujacy o zmiane zobowiazany jest wykazaé odpowiednimi dokumentami i dowodami
wartos¢ wzrostu lub zmniejszenia cen materiatéw lub kosztéw zwiazanych z realizacja
zamoéwienia w zakresie w jakim wykazany zostanie ich rzeczywisty wptyw na ceny zawarte
w formularzu ofertowym;

d) Zmiana cen wymaga aneksu do umowy.”

Pytanie nr 5: Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na zmiane §4 ust. 6 "Wynagrodzenie, o ktérym
mowa w ust. 2 ptatne jest przez Udzielajacego Zamdwienia na podstawie faktury i zataczonej do niej
specyfikacji rodzajowo-ilosciowej badan wykonywanych w danym miesigcu rozliczeniowym,
wystawionych przez Przyjmujacego Zaméwienie i zweryfikowanych przez Udzielajacego Zamdwienia"

Odpowiedz: Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode i modyfikuje zapisy §4 ust. 6 w nastepujacy sposob:

~Wynagrodzenie, o ktérym mowa w ust. 2 ptatne jest przez Udzielajgcego Zaméwienia na podstawie
faktury i zataczonej do niej specyfikacji rodzajowo-ilosciowej badari wykonywanych w danym miesiacu
rozliczeniowym, wystawionych przez Przyjmujacego Zamoéwienie i zweryfikowanych przez Udzielajacego
Zamowienia. Specyfikacja zawieraé¢ bedzie minimum: nr ksiegi gtéwnej pacjenta, rodzaj badania i cene,
date zlecenia wykonania badania i date wykonania badania, nazwe zlecajacej komérki organizacyjnej.”

Pytanie nr 6: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane §4 pkt.7 "Udzielajacy Zaméwienia
dokona ptatnosci faktur VAT przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze,
w terminie do 30 dni od daty otrzymania oryginatu prawidtowo wystawionej faktury VAT wraz
ze specyfikacja rodzajowo-ilosciowa."?

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamédwienia wyraza zgode na modyfikacje §4 ust. 7 projektu umowy
w nastepujacy sposdb:

.Udzielajacy Zaméwienia dokona ptatnosci faktur VAT przelewem na rachunek bankowy Przyjmujacego
Zamowienie wskazany na fakturze, w terminie do 45 dni od daty otrzymania oryginatu prawidtowo
wystawionej faktury VAT wraz z wykazem wykonanych $wiadczen, o ktérym mowa w ust. 6.”

Pytanie nr 7: Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na zmiane §4 pkt 8. "Za dzieri ptatnosci faktury
uznaje sie dzieA uznania rachunku bankowego Przyjmujacego Zamdwienie."?

Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8: Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na zmiane §4 ust. 9 ,Opdznienie zaptaty
naleznosci za wykonanie ustug przekraczajgce 14 dni roboczych upowaznia Udzielajgcego Zaméwienie do
wstrzymania wykonywania kolejnych ustug."?
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Odpowiedz: Udzielajgcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9: Czy Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane §9 ust. 3 "Kazda ze Stron moze
rozwigza¢ umowe z zachowaniem jednomiesiecznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec
miesigca kalendarzowego"?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10: Czy z uwagi na przepisy w zakresie ochrony danych osobowych mozliwe jest odstapienie
od zatgczania wykazu oséb? Ewentualnie poprzestanie na oéwiadczeniu oferenta odnoénie iloéci
i kwalifikacji personelu bez wskazywania konkretnych oséb?

Odpowiedz: Udzielajgcy Zaméwienia dopuszcza mozliwoé¢ zataczenia wykazu pozbawionego imienia
i nazwiska.

Pytanie nr 11: Zatacznik 3a i 3b — Par. 6 pkt. 5 - Czy mozemy przyja¢, ze klauzula oferenta bedzie
zatacznikiem w wypadku wybrania oferty? Czy nalezy zataczy¢ jg do oferty?

Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia informuje, iz klauzula, o ktérej mowa w §6 ust. 5 bedzie dotaczana
do umowy w przypadku wyboru OFferenta.

Pytanie nr 12: Zatacznik nr 1 do SWKO - Formularz ofertowy — pakiet 1
Prosimy o wydtuzenie terminu realizacji badaf w pozycjach 5,6,8,12,13,15,16 do 10 dni roboczych oraz

w pozydji 7 do 20 dni roboczych. Jest to uwarunkowane procesem laboratoryjnym.

Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na zmiane terminu wykonywania badar w pakiecie
nr 1. Zmianie ulega Zatacznik nr 1 do SWKO.

Pytanie nr 13: Zatgcznik 3a i 3b do SWKO —wzér umowy.

Czy Udzielajagcy Zaméwienia rozwazy zmiane §2 ust. 3 w taki sposéb, aby zagwarantowa¢ realizacje
przedmiotu umowy przynajmniej w 50% tacznej szacowanej wartosci umowy?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14: Czy Udzielajacy Zaméwienia rozwazy zmiane §8 ust. 1 pkt. 1 w taki sposéb, by kara umowna
w przypadku wystapienia sytuacji okre$lonej w tym zapisie wynosita 25% ceny opéznionego badania,
zamiast 100% ceny opdznionego badania?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia informuje, iz wobec wydtuzenia terminu realizacji badan w pakiecie
nr 1 nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje.

Pytanie nr 15: Czy Udzielajacy Zamoéwienia rozwazy zmiane §8 ust. 1 ust. 2 w taki sposéb, by kara umowna
w przypadku wystapienia sytuacji okreslonej w tym zapisie wynosita 100% ceny niewykonanego badania,
zamiast 200% ceny niewykonanego badania?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Niewykonanie badania z winy Przyjmujgcego Zamdwienie, a wymagajacego powtérnego pobrania
materiatu od pacjenta, jest sytuacjg wysoce niekomfortowa dla pacjenta. Ponadto opéznienie wynikajace
z powyzszego moze miec istotny wptyw na proces diagnostyki i dalszego leczenia, a co za tym idzie moze
narazi¢ pacjenta na utrate zdrowia lub zycia.

Numer Formularza: ZO.PR-01 F.05 Obowigzuje od: 07.09.2009r. WYDANIE 2 z dnia 18.02.2019r.



Gornoslgskie Centrum Zdrowia Dziecka

im. $w. Jana Pawta li

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Slaskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

Pytanie nr 18: Czy mozliwe jest wydtuzenie terminu realizacji badar do 21 dni roboczych w zakresie badan
wymienionych w pakiecie nr 3?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamodwienia wyraza zgode na wydtuzenie terminu realizacji do 14 dni roboczych
zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 20. Zmianie ulega Zatacznik nr 1 do SWKO.

Pytanie nr 19: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie z pakietu 1 badadnr4i3?
Odpowiedz: Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu realizacji wszystkich badan
z pakietéw 1, 3, 4 do 14 dni roboczych?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia modyfikuje termin realizacji badan w pakiecie nr 1 zgodnie
z odpowiedzig na pytanie nr 12. Udzielajacy Zamdwienie wyraza zgode na wydtuzenie terminu realizagji
badan w pakiecie 3 oraz nie wyraza zgody na zmiane w pakiecie nr 4. Zmianie ulega Zatacznik nr 1 do
SWKO.

Pytanie nr 21: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane &4 pkt.5 zatacznikéw 3a i 3b tak by otrzymat on
brzmienie: ,Udzielajacy Zamoéwienia dopuszcza przesytanie faktur w formie elektronicznej poprzez
Platforme Elektronicznego Fakturowania lub na adres e-mail wskazany w umowie.”?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamédwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 22: Czy w pakiecie 1 badania 11 12 obejmujg wytacznie badanie pobranego preparatu czy tez
naktucie?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia informuje, iz badania obejmujg wytacznie badanie pobranego
w siedzibie Udzielajgcego Zamédwienia materiatu z biopsji.

Pytanie nr 23: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane par.8 pkt.1: ,W przypadku wystapienia zwtoki
w realizacji badania ...Przyjmujacy Zamoéwienie zaptaci udzielajgcemu Zaméwienie 10% ceny badania
wykonanego ze zwtokga przy zwtoce powyzej 2 dni roboczych.”?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 24: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane par.8 pkt.1: ,W przypadku niewykonania badania
z winy Przyjmujacego Zaméwienie, a wymagajacego powtdrnego pobrania materiatu od pacjenta
Przyjmujacego Zamowienie zaptaci Udzielajgcemu Zaméwienie 20% ceny niewykonanego badania”?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 15.

Pytanie nr 25: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane par.8 pkt.1: ,W wysokosci 100 zt w przypadku
uniemozliwienia lub utrudnienia przeprowadzenie kontroli przez Udzielajgcego Zaméwienia, Narodowy
Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie
zalecen pokontrolnych za kazdy taki przypadek.”?

Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do kwoty
500,00 zt. Modyfikacji ulega zapis w par. 8 pkt. 1, ktéry otrzymuje brzmienie:
+W wysokosci 500,00 zt w przypadku uniemozliwiania lub utrudniania przeprowadzenia kontroli przez

Udzielajagcego Zaméwienia, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo
niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceri pokontrolnych, za kazdy taki przypadek”

Pytanie nr 26: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane par.8 pkt.1 ostatni zapis: ,w wysokosci 200,00 zt
brutto w przypadku zwtoki w realizacji §7 ust.7 lub ust.8” proponujemy usunaé.
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Odpowiedz: Udzielajagcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 27: Wnioskujemy o wpisanie zapisu ,Przyjmujacy zamoéwienie zastrzega sobie prawo do zmiany
cen w trakcie trwania umowy w drodze pisemnego aneksu.”

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 4.

Z powazaniem

Przewodniczacy Komisji Konkursowej
p.0. ZASTEPCA DYREKTORA
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